1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº041/2022

IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, o candidato abaixo relacionado, para ocupar, a função descrita neste Edital, por
prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do
Edital nº 265/2021 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o
cargo de Atendente de Creche.

ATENDENTE DE CRECHE

49 Marcia Geni Girardi Domeraska 10/04/1976

50 Renata Francisca Moretti Zanella 24/01/1980

51 Maria Luzia Alves Padilha 20/03/1983

52 Elise Regina Fernandes 23/05/1985

53 Leticia Martins 13/03/1982

54 Leila Mara Lorenzato 07/02/1992

55 Juliana Andreis Salbbi 15/02/1961

56 Eliane Paixão Mognon 11/05/1971

57 Michele da Silva Santos 02/12/1984

58 Marivani Graeff Borba 29/06/1972

59 Nara Joaquina de Borba 07/06/1976

60 Joseane Lopes 05/04/1988

61 Daniele Besson 22/10/2000

62 Rosemari Antunes França 13/02/1972

63 Karine dos Santos 21/07/1990

64 Bruna Mascarello 04/03/1944

65 Luciana Piano de Oliveira 24/07/1976

66 Greice Provensi Pagnussat 18/05/1984

67 Rosemayre Fernandes Veras 31/12/1990

68 Leticia Lombardi 14/01/1991

69 Verônica Valandro 18/08/1989

70 Eduarda Colett 11/09/1990

71 Caroline Ribeiro de Marco 23/08/1996

72 Maura Cristina Perin Fontanella 07/08/1969

73 Jurema Andreia da Rocha 04/10/1982

74 Claudia Francescon 09/11/1975

75 Nilva Fochezatto Triches  13/03/1978

 2

76 Claudete Maria Miri 30/06/1970

77 Jéssica Queiroz Radike 11/07/1991

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 09 dias do mês de fevereiro de 2022.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau